14.943,8 milyon TL 

İŞLEM HACMİ 

56.122,1 milyon TL 

NET KAR 

748,5 milyon TL 

ÖZKAYNAKLAR 

2.025,1 milyon TL 

MÜŞTERİ SAYISI 

11.835 

ÇALIŞAN SAYISI 

558 

ŞUBE SAYISI 

48 

3. ORTAKLIK YAPISI 

Kayıtlı Sermaye 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 360.000.000 (üç yüz altmış milyon) TL’dir. Şirketimiz, 06.10.2025 tarihli 
yönetim kurulu kararı ile 360.000.000 TL olan Kayıtlı Sermaye Tavanını 3.600.000.000 TL’ye artırmak 
için 06.10.2025 tarihinde SPK’ya başvurmuştur.  SPK’nın 17.10.2025 tarihli ve E-29833736-110.04.04-
79785 sayılı yazısı ile SPK’dan onay alınmış olup, Şirketimiz tarafından esas sözleşme tadiline uygun

[...]

Ticaret Bakanlığı'na 30.10.2025 tarihinde başvurulmuştur. Bakanlık 
onayına takiben söz konusu esas sözleşme tadili, yapılacak ilk Genel Kurul toplantısında pay sahiplerinin 
onayına sunulacaktır. 

Çıkarılmış Sermaye 

Şirket'in çıkarılmış sermayesi, 540.000.000 (beş yüz kırk milyon) TL olup, bu sermaye her biri 1 (bir) TL 
nominal değerde 214.422.471,91 (iki yüz on dört milyon dört yüz yirmi iki bin dört yüz yetmiş bir virgül 
doksan bir) adet A grubu nama yazılı, 20.224.719,10 (yirmi milyon iki yüz yirmi dört bin yedi yüz on 
dokuz virgül on) adet B grubu nama yazılı ve 305.352.808,99 (üç yüz beş milyon üç yüz elli iki bin sekiz 
yüz sekiz virgül doksan dokuz) adet C Grubu nama yazılı paya bölünmüştür. Bu sermayenin tamamı 
muvazaadan ari bir şekilde ödenmiştir.  

31.12.2025 tarihi itibarıyla 540.000.000 (beş yüz kırk milyon) TL sermayedeki pay sahiplerinin dağılımı 
aşağıdaki gibidir. 

Ortak Adı Sermaye Oranı (%) Sermayedeki Payı (TL) 

İzak Koenka %20,40 110.184.270 

Kurt K. Jolker %18,62 100.557.303 

Ulusal Faktoring A.Ş. (*) %6,89 37.225.000 

Erdal Henri Frayman %4,42 23.865.169

[...]

Esas Sözleşmemizin sermayeye 
ilişkin 7. Maddesinin yeni şekli İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 30.05.2025 tarihinde tescil 
edilerek 30.05.2025 tarih ve 11342 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 360.000.000 (üç yüz altmış milyon) TL’dir. Şirketimiz, 06.10.2025 tarihli 
yönetim kurulu kararı ile 360.000.000 TL olan Kayıtlı Sermaye Tavanını 3.600.000.000 TL’ye artırmak 
için 06.10.2025 tarihinde SPK’ya başvurmuştur. Konuya ilişkin esas sözleşme tadiline SPK’nın 
17.10.2025 tarihli ve E-29833736-110.04.04-79785 sayılı yazısı ile onay alınmasını takiben T.C.